[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 557 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de iluminação com LED na Mina João Paulo, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A indicação faz-se necessária para trazer mais segurança para a população que utiliza a Mina no período noturno, tendo em vista ser uma área onde existe alto índice de violência.

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de maio de 2018
)